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ZESTAW (1)

WYKONAWCY
Zamawiający  odpowiada  na  pytania  Wykonawców złożone do postępowania  nr MPEC/PE-EZ/107/18 
na nadzór nad bocznicą kolejową.

Pytanie 1.     Czy do realizacji części zadań możemy zatrudnić  podwykonawcę ?

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody na zatrudnienie podwykonawców.

Pytanie 2.    Ilu pracowników będzie podlegało szkoleniom okresowym i egzaminom ?
             Proszę o podanie jakie posiadają oni kwalifikacje kolejowe.

Odpowiedź: Szkoleniom okresowym podlega trzech pracowników: maszynista lokomotywy spalinowej
               oraz dwóch ustawiaczy.

[bookmark: _GoBack]   Pytanie 3.    Czy  możemy  uzyskać do  wglądu  elektroniczną  wersję  ,,Regulaminu  pracy bocznicy”
                        oraz   przepisów  wewnętrznych:  „Prowadzenie  ruchu  na  bocznicy” oraz  „Utrzymanie
                        nawierzchni kolejowej”.

Odpowiedź:  Dokumenty zostaną  umieszczone  na  stronie  internetowej Zamawiającego.


